
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222, Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

educacciónj
ÜAfyfM K>í*fAN T e j

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 49

NOMBRE: "Visitas Guiada, Escuela Rep. De Grecia, Fondos SEP"

OBJETIVO: Motivar a los estudiantes a través de una actividad cultural y educativa.
En base a la Subvención Escolar Prefercial.

PARTICIPANTES: 33 Personas Entre estudiantes segundo A y Docentes.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Jueves 12 de Septiembre, Zoológico de
Concepción.

GASTOS:

• Alimentación $ 20.000.-
• Entradas $ 70.000.-
• Transporte $ 60.000.-

TOTAL $ 150.000.-

Certificado Imputación N° 094/2013

Imputación Presupuestaria: 215.22.-

DECRETO N°. / *f tí f- Chiguayante, \ SEP 2013
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2013; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, C0MUTTÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

SANDOVAL
ARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
Dirección DAEM (2).
Secretaría Municipal.
Director de Control.
Archivo.
Centro de Costos SEB/DAEM.
Ley Tranparer

RIVAS VILLALOB
ALCALDE

s SER/D
a../



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

educacción

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 49

NOMBRE:" Visitas Guiada, Escuela Rep. De Grecia, Fondos SEP"

OBJETIVO: Motivar a los estudiantes a través de una actividad cultural y educativa.
En base a la Subvención Escolar Prefercial.

PARTICIPANTES: 33 Personas Entre estudiantes segundo A y Docentes.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Jueves 12 de septiembre, Zoológico de
Concepción.

GASTOS:

• Alimentación $ 20.000.-
• Entradas $ 70.000.-
• Transporte $ 60.000.-

TOTAL $ 150.000.-

FUNDAMENTACIÓN: La escuela Grecia ha incorporado en su plan de mejoramiento
educativo, las salidas educativas como elemento enriquecedor del curriculum escolar,
por lo que está organizando actividades educativas y culturales, fuera de la escuela.
Las salidas antes solicitadas, se enmarcan dentro del PME de la SEP del año en curso.

-la Lobos Peña
COORDINADORA

DESARROLLO LOCAL Y PROYECTOS EDUCATIVOS

CHIGUAYANTE, 05 de Septiembre de 2013.-


